Пункт 3.1.
Договору погодити у такій редакції: п. 3.1 Ціна
цього Договору визначена на підставі вартості
найбільш економічно вигідної цінової пропозиції
учасника-переможця за результатами проведеної
процедури закупівлі на очікувану вартість і
становить: 239 997,76(Двісті тридцять дев’ять тисяч
дев’ятсот дев’яносто сім гривень 76 копійок) грн без
ПДВ, а саме:  кошти НСЗУ – 122002,96 грн без
ПДВ;  кошти державного бюджету- 117994,80 грн
без ПДВ.
3. Внести зміни в Додаток № 1 та в Додаток № 2
Договору про закупівлю № 25 від «14» березня 2022
р. і викласти в новій редакції, що є невід’ємним